
PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA – ES

Rua Des. Epaminondas Amaral, 58, Centro, Iúna - ES, Cx. Postal 07, CEP:29390-000, Telefax (28) 3545-1322
CNPJ:27.167.394/0001-23

PORTARIA N.º 404/2023

“NOMEIA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o processo administrativo n° 11410/2023, que visa alienação de bens móveis
inservíveis à Administração Pública na modalidade leilão;

Considerando a necessidade de avaliação dos bens que irão a leilão;

Considerando a necessidade de designar servidores públicos municipais para promover a avaliação
dos bens;

RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeado os seguintes servidores para compor a comissão para realização de
avaliação de bens móveis inservíveis;

. EBERTON RAIDER DA COSTA - Matrícula N° 308980;

. ELIEL FREITAS DA SILVA - Matrícula N° 308979;
. LEONARDO AGUIAR DE LIMA - Matrícula N° 030333;

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na sua data de publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil
e vinte e três (15/12/2023).

_________________________________
ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES,
às 18:00 horas do dia 15/12/2023.

Breno Vinicius da Silva Oliveira
Chefe de Gabinete

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6a10f542e6f79265c34a405dbc928e37



Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 6a10f542e6f79265c34a405dbc928e37

Documento assinado por: 

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado: 
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4371:7d00:41f:fa49:4e02:2547 Data: 15/12/2023 10:04:05

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado: 
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:4371:7d00:41f:fa49:4e02:2547 Data: 15/12/2023 10:04:32

Breno Vinicius da Silva 
Oliveira

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 15/12/2023 10:04:51

Página 1 de 1


	 PORTARIA N.º 404/2023
	“NOMEIA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE B
	O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito S
	Considerando o processo administrativo n° 11410/20
	Considerando a necessidade de avaliação dos bens q
	Considerando a necessidade de designar servidores 
	RESOLVE:
	Art. 1º - Fica nomeado os seguintes servidores par
	          . EBERTON RAIDER DA COSTA - Matrícula N°
	. ELIEL FREITAS DA SILVA - Matrícula N° 308979;
	           . LEONARDO AGUIAR DE LIMA - Matrícula N
	Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na su
	Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrá
	Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos quinze
	_________________________________
	ROMÁRIO BATISTA VIEIRA 
	Prefeito Municipal
	Publicado no saguão de entrada da
	Prefeitura Municipal de Iúna - ES,
	às 18:00 horas do dia 15/12/2023.
	Breno Vinicius da Silva Oliveira
	            Chefe de Gabinete

